

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDIS

PROTOKOLAS

2018 m. spalio 3 d. Nr. 2

Širvintos

Posėdis įvyko 2018 m. spalio 3 d., 15.00 – 16.00 val.
Posėdžio pirmininkė Alina Zapolskienė, Širvintų sporto centro l. e. p. direktorė.
Posėdžio sekretorė Inga Vaickienė, Asociacijos bendruomenės „Mūsų Širvintos“ pirmininkė.

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Romualdas Chmeliauskas, Širvintų sporto klubo pirmininkas, Alina Zapolskienė, Širvintų sporto centro l. e. p. direktorė, Sigitas Bankauskas, Alionių seniūnas, Kęstutis Norušis, Širvintų senjorų klubo narys, Regina Stakauskienė, Širvintų rajono neįgaliųjų draugijos pirmininko pavaduotoja.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl paraiškų, pateiktų pagal Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomenės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėje“, vertinimo.
2. Dėl Avižonių krašto bendruomenės projekto „Graži ir skambi Avižonių krašto kapela“ ir Daugiafunkčių centrų vadovų asociacijos dalyvavimo vaikų dienos centrų plėtros projektų prašymų svarstymo.

1. SVARSTYTA.

Komisijos pirmininkė Alina Zapolskienė susirinkusiuosius informavo, kad yra gautas Zibalų seniūnijos seniūno prašymas išnagrinėti bendruomenių projektų paraiškas pagal 2018 m. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. Informuota, kad yra gautos Kiauklių kaimo bendruomenės ir Alionių kaimo bendruomenės projektų paraiškos ir yra reikalingas šių projektų vertinimams. Prieš vertinant projektų paraiškas, Širvintų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos narių paprašyta pasirašyti konfidencialumo pasižadėjimus ir nešališkumo deklaracijas.

Komisijos pirmininkė Alina Zapolskienė susirinkusiuosius informavo, kad yra gauta Kiauklių kaimo bendruomenės projekto „Margaspalvė mūsų Lietuva“ paraiška. Susirinkusieji supažindinti su paraiškos turiniu ir atliktu administracinės atitikties vertinimu. Nuspręsta balsuoti dėl projekto atitikimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ ir Širvintų rajono savivaldybės aprašo nuostatomis ir finansavimo skyrimo projektui.

Komisijos pirmininkė Alina Zapolskienė susirinkusiuosius informavo, kad yra gauta Alionių kaimo bendruomenės projekto „Alionių kino pavasaris po dangumi“ paraiška. Susirinkusieji

supažindinti su paraiškos turiniu ir atliktu administracinės atitikties vertinimu. Nuspręsta balsuoti dėl projekto atitikimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ ir Širvintų rajono savivaldybės aprašo nuostatomis ir finansavimo skyrimo projektui.

1. NUSPRESTA.

Atsižvelgiant į 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ ir Širvintų rajono savivaldybės aprašo nuostatas ir atitikimą joms, taip pat į Širvintų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 9-556 paskirstytas seniūnijoms lėšas bei į Širvintų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos narių vertinimus, pritarti projektų „Margaspalvė mūsų Lietuva“ ir „Alionių kino pavasris po atviru dangumi“ įgyvendinimui ir skirti prašomą finansavimą.

2. SVARSTYTA.

Avižonių krašto bendruomenės projekto „Graži ir skambi Avižonių krašto kapela“ ir Daugiafunkčių centrų vadovų asociacijos dalyvavimo vaikų dienos centrų plėtros projektų pateikti prašymai.

2. NUTARTA.

Atsižvelgiant į 2018 m. spalio 2 d. prašymą „Daugiafunkčių centrų vadovų asociacijos dalyvavimo vaikų dienos centrų plėtros projektų atrankos konkurse“, vadovaujantis Širvintų rajono nevyriausybinių organizacijų projektų rėmimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašu, patvirtintu 2017 m. rugpjūčio 10 d. sprendimu Nr. 1-186 „Dėl Širvintų rajono nevyriausybinių organizacijų projektų rėmimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 8 punktu, kuriame nurodoma, kad teikti prašymus dėl lėšų iš Savivaldybės biudžeto skyrimo gali tik juridiniai asmenys, įregistruoti ir veikiantys Širvintų rajone nutarta, kad Širvintų rajono savivaldybės administracija negali prisidėti prie papildomo projekto finansavimo.

Posėdžio pirmininkė



Alina Zapolskienė

Posėdžio sekretorė

Inga Vaickienė